
3,218

99

4

917

25

35

564

485

278

138

36

42

31

70

185

68

43

68

16

114

797

15

            －

220

6

5

140

108

51

48

10

13

11

20

55

19

13

14

2

47

2,421

84

4

697

19

30

424

377

227

90

26

29

20

50

130

49

30

54

14

67

52,718,573

1,437,996

51,147

16,437,804

709,143

630,591

9,720,819

6,856,450

5,046,072

1,610,918

519,051

686,591

540,331

1,275,840

2,711,747

1,295,399

514,230

936,705

292,233

1,445,506

14,329,618

211,613

            －

4,565,500

170,250

90,720

2,541,246

1,595,861

1,130,511

672,172

196,470

200,770

251,755

346,239

886,313

373,382

183,838

199,038

160,040

553,900

38,388,955

1,226,383

51,147

11,872,304

538,893

539,871

7,179,573

5,260,589

3,915,561

938,746

322,581

485,821

288,576

929,601

1,825,434

922,017

330,392

737,667

132,193

891,606

51

1

            －

14

            －

1

13

7

5

3

1

            －

1

1

3

            －

            －

            －

1

            －

17

            －

            －

4

            －

            －

3

1

2

1

1

            －

1

1

2

            －

            －

            －

1

            －

34

1

            －

10

            －

1

10

6

3

2

            －

            －

            －

            －

1

            －

            －

            －

            －

            －

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

    238,000元。2.遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金     1人

中華民國114年 5月

10718-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年 7月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

給付種類 總 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：


