公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 10718-02-06

勞工職業災害保險實計保險給付(年金給付)—按給付種類及行業分

中華民國114年 5月

單位:人、元

給付種類	總計			失 能 年 金			遺屬年金		
行業別	人數	首 發	金額	人數	首 發	金額	人數	首 發	金額
總計	3,218	51	52,718,573	797	17	14,329,618	2,421	34	38,388,955
農、林、漁、牧業	99	1	1,437,996	15	_	211,613	84	1	1,226,383
礦業及土石採取業	4	_	51,147	_	_	_	4	_	51,147
製造業	917	14	16,437,804	220	4	4,565,500	697	10	11,872,304
電力及燃氣供應業	25	_	709,143	6	_	170,250	19	_	538,893
用水供應及污染整 治業	35	1	630,591	5	_	90,720	30	1	539,871
營建工程業	564	13	9,720,819	140	3	2,541,246	424	10	7,179,573
批發及零售業	485	7	6,856,450	108	1	1,595,861	377	6	5,260,589
運輸及倉儲業	278	5	5,046,072	51	2	1,130,511	227	3	3,915,561
住宿及餐飲業	138	3	1,610,918	48	1	672,172	90	2	938,746
出版影音及資通訊 業	36	1	519,051	10	1	196,470	26	_	322,581
金融及保險業	42	_	686,591	13	_	200,770	29	_	485,821
不動產業	31	1	540,331	11	1	251,755	20	_	288,576
專業、科學及技術 服務業	70	1	1,275,840	20	1	346,239	50	_	929,601
支援服務業	185	3	2,711,747	55	2	886,313	130	1	1,825,434
公共行政及國防; 強制性社會安全	68	_	1,295,399	19	_	373,382	49	_	922,017
教育業	43	_	514,230	13	_	183,838	30	_	330,392
醫療保健及社會工 作服務業	68	_	936,705	14	_	199,038	54	_	737,667
藝術、娛樂及休閒 服務業	16	1	292,233	2	1	160,040	14	_	132,193
其他服務業	114	_	1,445,506	47	_	553,900	67	_	891,606

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。

2. 遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金1人 238,000元。

中華民國114年7月14日編製